
smlouva o dílo
uzavřena podle § 2586 a nás edujicich Zákona č, 89/2012 sb., občanského Zákoníku

Ve Znění pozdějšich předpisů

1, smluvnistrany

0bjednatel
adresa]
Zastoupen:
e-mail:
bankoVní spojenii
čís o účlu:
|Č0
DlČ:
te efon;
(dále jen ,,objednatel" na straně ]edné)
a

Zhotovitel BLs dopravní stavby s,r.o.

se sidlem: sokolská třída 1615/50, 702 00 ostrava

Zastoupen; Branis aV slovák, iednatel

Zástupce pověřenýjednáním Ve Věcech technických: BranisLav S]oVák

Lubon'ir slovák

lČ; 002189330

DiČ; czo218933o

bankovní spo]ení; l\y'oneta Money Bank a,s,

čislo účtu: 214156799/0600

e-rna l: brano.s oVak@blsdopravnistaVby,cZ

te|efoft +420 777 286 444

(dá,e jen lrolov Iel ra sťa.é drUh-Á)

2. Základní ustanovení

2,1 Smluvní strany prohlašUjí, že údaje uVedené Ve sm ouVě a taktéž opráVněni k podnikáníjsou
V souladu se skutečnosti V době uzavření smlouvy, smluvni stlany se Zavazuj, že zněny
dotčených údajů oznární bez prodlení druhé smluvní straně, smluvní Strany dá]e prch ašuji,
že osoby podepisuiící Smlouvu jsou k tomuto úkonu opráVněny,

22 Zhotovtel prohlašuie, žejeodborně způsobiý k Zajištěnípředmětu piněnipodle smlouvy,

23 Zástupciobjednatele:

. Technický dozor investora: Bc, Jaroslav Skáce]

. koordlnátor BOZP: ng, Rostislav PaV iček

obec Hrubč]ce
Hrubčce 10,798 21 Hrubčce
l\y'ian M]ateček, starosta obce
obec,hrubcice@Vo ny cZ
csoB, a,s,

156 647 708 / 0300
a0288284
cza0288284
+420 582368 517

Strana l (celkem 14)



2 4 Zástupci Zhotovite e:

. Pověřený říZením stavebních prací, koord nací subdodavatelů a řešenim Všech problémů

souvisejícich s realZacídíla (dále jen stavbyvedoucí): ,,,,,,,

2,5 Zástu pci objed natele a zhotovlele Zastupu]íZejména:

. při technickém iešeni č nnosti

r při potvlz ování soup su provedených prací a odsouhlasení daňového dok adu

r při potvrzování protokolu o předáni a převzeti dila
. při kontrole zaknýVaných částia prováděni předepsaných Zkoušek, aj.

2 6 sm]uvní strany se dohod]y, že technický dozor U stavby nesmi provádět Zhotovitel an osoba
s ním propojená de § 73 až 79 a souvisejícich 7áko|a č.90l2a12 Sb, o obchodních
korporacich, Porušeni této pov nnosti je považováno Za podstatné porušení této sm ouVy a
obiednatel může od této sm ouvy odstoupt

3, Předmět smlouvy

3,1 Předmětem sm]ouvy je provedení dila - stavby,,obec Hrubčlce -ZTVV okaltě TráVníky,
opakovaná Výzva" (dále stavba" nebo ,,dílo"), dle projektové dokumentace Zpracované
projektanty Jaromirem Vláčilenr, a
19, Zdeř\eín G,epleír,

3,2 smluvní strany prohlašu]í, že předmět díla není p něnim nemožným a že smlouvu uzaviraií
po pečlVém ZVáženi Všech možných dúsledků.

33 Provedenirn stavby se rozumí úpné, funkčni a bezvadné provedeni Všech stavebnich a
montážních prací, konstrukcí, dodáVek materiáů, technických a technologických ZaříZení,
Včetně Všech činnosti spojených s plněním předrnětu smlouvy a nezbytných pro uvedeni
předmětu dila do užívání, Zejména se iedná oI

a) zaiištění n€Zbytných opatření nutných pro neporušeni veškených inženýrských siti během
VýstaVby

b) ZajštěníVšech nezbytných průzkumů nulných pro řádné provádění a ukončeni dí|a, tj. Včetně
archeologického průzkumu

c) Zaj štění a provedeni Všech opatřeni organizačního a stavebně techno|og ckého charakteru
k řádnému provedení dí]a

d) Veškeré práce, dodáVky a služby souVsejicí s bezpečnostními opatřenimi na ochranu osob a
n]ajetku (Zejména chodců a VoZdel V mistech dotčených stavbou)

e) provedení opatřeni k dočasné ochraně Vzrostlých slromů, jež maji být Zachovány, konStrukcí
a staveb, opatření k ochraně a Zabezpečení strojů a rnaleriálů na staveništi

fl Zp,acovári d'e-s<é a Výrobn doku^,]erTace pol'ebné pío provede- stavby

g) ostraha stavby a staveniště, Zajištění bezpečnosii práce a ochrany životního prostředí

h) projednání a zaiištěni případného zvláštniho užíVáni komun]kací a Veřejných ploch Včetně

úhrady Vyměřených poplatků a nájemného

i) za]ištěni dopravního Značeník dopravnirn omezením, iej ch údžba a přem stbvánia následné
odstranění

i) Zajištěni a provedení všech předepsaných či dohodnutých Zkoušek a revizi Vztahujicích se k

prováděnému dilu Včetně poříZeni protoko ů

stíana 2 (celkem 14)



k) Zaj]štění atesiů a dok adů o požadovaných vlastnostech Výrobků (prohlášeni o shodě)

) ZříZenía odstraněn í Zařize n í staveniště Včeině napo]ení na nženýrské síiě

m) odVoZ, uloženía likV dace odpadú v sou adu s příslušnými práVninri předpisy

n) uVedenívšech poVrchů dotčených slavbou do půVodního staVu (koínunikace, chodníky, zeleň,
příkopy, propuslky apod )

o) oznán]ení Zahájeni stavebních prací V souladu s pravomocnými rozhodnutín,]i a Vyjádřenimi

např spráVcům sití apod

p) zabezpečení podmínek stanovenýCh spráVci inženýrských síti

q) zaiištěnía splnění podminek Vyp ýVajících z úZemniho rozhodnutí, stavebního povolení nebo
jiných rozhodnutí

r) Za]ištěnízimních opatřeni, osvětlení pracovšť, ie-l io pro realizacidila nutné

s) koordinačnia kornpletační činnost celé stavby

t) provádění denního úklidu stavenišlě, průběžné odstraňováni Znečištění komun kací či škod

na nich

u) zajištění oploceni staveniště nebo jiné Vhodné Zabezp€čení Včetně viditelného označeni
staven ště, s tím, že Veškeré náklady spojené s oplocením, Zabezpečenim a označením jsou

Zahrnuty V ceně dila)

3.4 Dokumeniace skutečného provedení bude provedena pod e nás]eduiících zásad:

a) do pro]ektové dokumentace sChVálené stavebnim úřaden,] budou Zřetelně VyZnačeny Všechny

změny, k n mž došlo V průběhu provedenídila

b) ty části projekiové dokumentaoe, u kter,ých nedošlo kžádným změnám, budou označeny
náp sem ,,beze Změn'

c) každý Výkres (V tištěné formě) dokumentace skutečného provedení Stavby bude opatřen
jménem a příjrnením Zpracovaiele dokumentace skutečného provedení stavby, ]eho
podpisern, datem a lazitkem Zhoiovitele

d) u Výkresů obsahujícíCh Změnu prot projektové dokuínentaci schválené stavebnim úřadeín

bude umistěn odkaz na doklad, Ze kterého bude VyplýVat projednáni změny s odpovědnou

osobou objednatele a jeji souhlasné stanovisko, připadně na dok|ad, jímž bya Změna
povolena přís ušným stavebním úřadem č jinou jej nahrazujici autoritou

3.5 Dokumentace skutečného provedení diLa bude předána ob]ednaieli neipozději V den převzetí

díla objednaielem Ve třech Vyhotoveních V tištěné a 1X V d]g tálni podobě,

3,6 Zhotovite je povinen Zajislit geodet]cké Zaměření skutečného provedení siavby V uvedenéín
rozsahu Včeině zaměření Zeleně a daších VěCí umístěných na dotčených nemov]tostech,
Zhotovite je dále povinen Zpracovat geometrický p]án V případech, kdy provedená siavba
Znamená dle práVnich předp sú nutnost provedení Záp su V katastru nemovitostí,

3,7 V pochybnoslech se má Za to, že předmětem dila ]sou Veškeré práce a dodáVky obsažené
v projektové dokumentac, a to bez ohledu na to, Zdajsou uvedeny V textové čiVýkresové části,

3,8 Práce a dodáVky, které V dokumentac obsaženy nejsou a na je]chž provedení objednatel trvá

nebo s jejichž provedenirn nad sjednaný rámec díla soUhlasí, se nazýVají Vícepráce,

3,9 objednatel si Vyhrazu]e právo on,]ezt či zmenšit předmět smlouvy o práce

a dodávky, které jsou obsaženy V dokumentaci Práce a dodáVky, které

V dokumentaci obsaženy jsou, a obiednate ieiich provedení nepožaduje, se nazýVa]í

méněpráce,

3,10 Dojde-l přirealizac stavby k]akýrnkoLivZměnám, dop]ňkům nebo rozšiřen í před n]ětu smlouVy,

Strana 3 (celkem 14)



312

313

311

317

Vyp ýVa]ících Z podmínek při plováděnístavebního día, Z odborných znalostíZhotovitele nebo
na zák]adě požadaVkU objednatele, ie objednatel pov nen ihned provést soupis těchto Zmén,
doplňků nebo rozšířeniVčetně důVodové ZpIáVy, zhotovite je povinen ocenitje pod]e Způsobu
sjednaného V této smlouvě a předložit tento soupis s důVodovou zpráVou (Změnový list), V

]istnné digitá|ní fornrě objednatel] k odsouhlaseni Po odsouhlasení objednatelen] bude
UZaVřen mez sm uvnirni stranam písenrný dodalek ke srnlouvě o dílo, teprve po jeho uzavřeni
má zhotovitel práVo na realZaciZměn a úhradu

objednatel s Vyhrazuie práVo doplnit, Zrněnit a rozšiřjt předmět smjouvy o dalši práce a

dodáVky nezbytně nUiné pro realizaci dila a zhotovite] se Zavazuje tyto práce a dodáVky Zajistit

a provést Za úhradu, v případě, že tyto práce bude opráVněn provést na Základě Výsledků
Výbělového řizení d e přís ušných pláVních předpisů o Veřejných Zakázkách,

objednatel je opráVněn, iV průběhu provádění día, požadovat záíněny mater]á ů oproti
půVodně navženým a s]ednaným mater á ůnr, a to při Zachování stejné kvality, Zhotov]tel se

Zavazuje na tyto požadavky objednatele přistoupit,

Zhotovite potvžuje, že se k datu podpisu snrlouvy o dí]o V pném rozsahu seznámls
rozsahem, obsahern a povahou díla, řádně překontroloval projektovou dokun,]entaci, kterou
převzal, tzn, textovou část, popis plací, Výkresovou část, Vyjádření a stanovjska orgánů,
olganizaci, V astniků a spíáVců inženýrských sítí, Výkaz výměr, a VšeChny neiasné podrninky
pro rea|izaci si Vyjasni se Zhotovitelem projektové dokun]enlace, objednate|em a prohlídkou

místa stavby, Dá]e potvrzuje, že isou mu známy Veškeré podmínky technické, kva itatVní

dodací, místní podrnínky na staveništi a jiné podmínky, nezbytné k řádné realZac dia, a že
d sponuie takovým odbornýrni kapactami a Znaloslmi, které isou k provedení dila nezbytné
Veškeré sVé požadavky na objednatele up|atnlV této smouvě o di|o Včetně Veškerých
možných Z k, VyplýVaiících Z realZace stavby,

Zhotovite rovněž potvlzuje, že je pně seznámen S ostatnin,]i podminkaml pnění svých
pov nnosti podle této sm ouvy, které Z ní vyplýVají, ale neisou V ní uvedeny Výs]ovně,

Zhotovite potvrzuie, že byl seznámen s veškerou dokumentaci, tuto dokUmentaci převza od

obiednale|e, prověřil a nebude up atňovat žádné nák|ady Z iitu u odl šných Výměr,

Zhotovite za]isti V průběhu realzace dila p nou souč nnost všech svých zástupců se ZáStUpci
projekianta, objednatele, budouciho proVoZovatele, Vastníků a spráVců inženýrských sití,
případně s ostatnimi účastníky úZemního a stavebniho říZení a Vlastníky oko ních nernovitostí,

objednatel se Uzavřenou smouvou Zavazuje předmět dila bez Vad a nedoděkú převzit

Ve sn]luvně Sjednané době předáni a zap|al| za provedení předínětu día Zhotoviteli cenu

sjednanou touto sm ouvou o dío Za podmínek dále touto srnlouVoU stanovených,

3,14

3.15

3.16

318 Zhotov]te je povinen provést dío Vastním jménern, na vlastní odpovědnost a na sVé

nebezpeói

319 Zhotov]telje povinen dodržet subdodavate ské schéma předložené V nabidce,

320 Zhotovtel ]e povinen dodžet V rán]ci lealzace stavby Veškeré požadavky uvedené Ve

stanoviscich dotčených orgánů Dá e je pov nen dodržet požadavky Vlastniků Veřejné dopravni

a technické infrastruktury kexistenc jejich Zařizení uvedené Ve stanovscích a Sm]ouvách,

které investor V rámci léto stavby uzavře nebo uzavře,

3,2,1 Zhotovitel bude Zaiišťovat Zprůběhu Výstavby fotodokuí]entaci, kterou bude průběžně

předáVat objednateli,

stŤana 4 (ce]kem 14)



4. Vlastnictvídílaanebezpečiškody

4.1 Vlastníkem Zhotovovaného předmětu dila ie objednate ,

4,2 Vlastníkem ZaříZen í staven iště, Včetně použíVaných siroiů, mechanismů a dalších Věcipotřebných
pro provedeni día, je zhotovite , který nese nebezpečiškody na iěchto Věcech

4,3 Veškeré náklady VZniklé V souvislosti s odstraňovánim škod nese zhotovilel a tyto náklady nemaji
VliV na sjednanou cenu dila

4,4 Škodou na díle je ziráta, Znlčeni, poškození nebo Znehodnocení Věci bez ohledu na to, Z jakých

příčin k ninr došlo

4,5 Nebezpečí škody na dile nese od počátku zhotovite , a to až do terrninu předání a převzetí celého
díla mezi Zhotov teleri,] a objednateleín

4,6 Pokud činnoslí Zhotovtele do]de ke Způsobení škody objednate i nebo třetím osobám z titulu

opomenutí, nedbalosti nebo nep]něnim podmínek Vyp]ývajících ze zákona, technických nebo
jiných norem nebo VyplýVajicích Z této smlouvy, je zhotovtel povinen bez Zbytečného odkladu tuto
škodu odstranit a neni-ito n,]ožné, tak finančně uhradit, Veškeré náklady stím spojené nese
ZholoVtel

4,7 Zhoiovite] odpovídá iZa škodu na díle Zpúsobenou činnostítěch, kteři pro néjdílo provádějí,

4,8 Zhotovitel odpovídá též za škodu Zpúsobenou okolnostmj, které maji půVod V povaze strojú,
přísirojů nebo jjných Věci, které Zhotovite použil nebo hodlal použít při provádění díla

5. Doba a místo plnění

5 1 Zhotovtel se Zavazuje převzit staveniště do 10 dnů od podpisu smlouvy,

52 Zhotovtel ]e povnen Zahájit práce na realZaci předmětu díla nejpozději do tří dnů ode dne
protokolárniho předání stavenišlě a řádně Vn]ch pokraóovat, Pokud Zholovitel práce na díe
nezahájí ani do 5 dnů ode dne převzeii staveniště, je obiednate opráVněn od UZaVřené sm ouvy
odstoup 1

5.3 Pokud Zhoiovitel práce na dí]e nezahájí ani Ve hůtě tří dnů ode dne, kdy měl práce na díie Zahájit,
je objednatel opráVněn od uzavřené smiouvy odstoupit.

5,4 Zhotovite je povinen provést dílo V souladu S proiektovou dokumentací V termínu nejpozděj do
30, 9, 2017, Provedenín] día se rozun]ijeho řádné ukončení a předání dila objednateli, Rádným
ukončením díla se rozumí, že dí o nebude Vykazovatžádné Vady a nedodě]ky blánicijeho užíVání,

5,5 Zhotovite] může zhotovit dío i před siednaným termínem provedeni dila a objednate| je povinen

takio dříVe Zhotovené dílo převzít a Zaplatit,

5,6 objednate sj Vyhrazuje práVo změnit - posunout termín Zahá]ení praci na rea izac předměiu dila

5,7 V připadě, že o to objednaiel požádá, přeruší Zhotovite] práce na dile. 0 tuto dobu se posunou

termíny s]ednané Ve sm ouVě a týkající se provedení prací na díe,

5,8 Bude-itoto přerušení trvat déle než tř měsíce, bude ob]ednatel povinen uhradit Zhotoviteli již
realizované práce, Před Započetím d a ších prací Vyhotoví objed n ate a zhotov tel Zápis, Ve kterém
Zhodnotí skutečný techncký stav iiž zhotovených konstrukcí a prací a určí rozsah nezbyiných
úpraV

5.9 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončenim a předániín objednateli bez
Vad a nedodě ků, 0 předání a převzeii dila jsou objednate|
a zhotovtel povinn sepsat protokol, Viehož Závěru objednatel prohlási, Zda dílo přejirná nebo
nepřejímá, a pokud ne, Z iakých důVodů,

sřana 5 (celkem 14)



6.

6,1

5,10 Zhotovite je povinen před ložit o bjed natel harmonogram prováděnídíla (dálejen,,harmonograrn ),

odsouh asený obiednate]en] nejpozději do tří dnů po oboustrannéín podpisu smouvy. Tenio
harmonogram musí obsahovat záVazné terminy jednoiivých prováděných prací a rnusí být

uvedeny Základni druhy praci Včlenění alespoň na stavební dily /de TSKP/ a u nich uveden
předpokládaný terrnin rea izace,

5 11 ]\lístem p něnije katastrální úZemi obce Hrubčce

512 V případě takových kimatckých podmínek, které prokazatelně neumožňují provádění prací dle

ZáVazných technických norem a předp sů, plodlužuje se lhůla pro prováděni díla (bez nutnosti

uzavřít dodatek ke smlouvě, tj. např Zápisem Ve stavebním deníku) o dobu trváni takovýchto

nepřiznivých kl ínatických podmínek,

cena díla

smluvní strany se dohod y, že cena Za dílo provedené V rozsahu uVedeném V čl, 3 této sm|ouVy a

V termínu dle čl, 5 této srnlouvy ie stanovena V souladu se zákonem o cenách a č ní

cena bez DPH 8,867,854,_Kó

DPH 21 a/o 1862249,34Kč

DPH 15 % 0Kó

cena vč.DPH 10,730,103,34Kě

cena za provedené dílo je stanovena dohodou Srnluvnich stran d e Výkazu Výměr a speciiikace
prací a dodáVek objednatele, které jsou Uvedeny V projektové dokurnentaci stavby

Přilohou Sm ouvy je položkový rozpočet stavby Včetně rekapitu ace ,]ednotkové ceny uvedené V
položkovém rozpočtu jsou ceny pevné a nerněnné po celou dobu realizace stavby, Zhotovtel
nemá pláVo domáhat se zvýšení sjednané ceny día ZdůVodu chyb nebo nedostatků

V položkovém rozpoótu, Položkový rozpočet převzat Z nabidky VHs plus,

cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a platná až do temínu komp]einího ukončeni a
protoko árního předání dila objednatel Případné Změny cen V souvis ost s VýVojem cen nemaji

VliV na ce kovou sjednanou cenu díla,

Zhotovite je odpovědný Zato, že sazba daně Z přidané hodnoty je stanovena V souladu s p]atným

daňovými předpisy

Vceně jsou Zahrnuty Veškeré náklady a ZiSk Zhotov]tele nezbytné křádnému a Včasnému
provedení dí|a, cena obsahuie mimo Vlastni provedení prací a dodávek, Zeiména náklady na

Vybudování, udžováni a odstranění Zařízeni staven]ště, náklady na provozní Vlvy,

mimostaven štnídopravu, přesun hínot, proveden í Veškerých Zkoušek a rev]zi nutných k ukončení
día, náklady na enerc!i, Vodu, topeni spoiřebované V době realizace dila případně daší služby
nUiné k plováděni dí]a, náklady na iřídění druhotných surovn, rozebráni a roziřídění
demontovaných Výrobkú a to tak, aby bylo rnožné odprodat druholné suroviny samostatně d e
jednot]ivých druhů, náklady na Zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce, opatření k ochraně

životniho prostředi pojštění stavby a osob, organizační a koordinační činnost, poplatky Spojené

se záborem Veřeiného prostranstvi a za]ištěni nezbytných doplavnich opatřeni sjednaná cena

obsahuje předpokládaný VýVoj cen Vstupních nákladů a předpok ádané zvýšení ceny v závis osti

na čase plnění, a to až do termínu provedeni díla sjednaného Ve Sm]ouvě.

Zhotovite]errr oceněný soupis prací dodáVek a služeb tvoří položkový rozpočet, Poožkové
rozpočty stavebnich objektů a provozních souborů s]ouži k Vykazování finančních objemů

Strana 6 (ceLkem l4)

6,4

65

66



provedených pracía k oceněni Vícepracia méněpracíči změn.

6 8 Zhotoviteiie pov nen ke každé změně V množstvinebo kvaltě prováděných prací, kteráie zapsána
a odsouh asena Ve stavebním deniku nebo V zápise Z kontrolniho dne, Zpracovat ihned změnový
]ist, který,je podkladem pro zpracováni dodatku smlouvy,

6 9 Zrněna ceny:

a) Zhotovitel provede ocenění soupisu stavebnich prací, dodávek a s užeb, jež maji být
proved€ny navíc nebo jež nebUdou provedeny, jednotkovými cenami po]ožkových rozpočtů,

b) Vceně rnéněprací je nutno zohlednit také odpovidajicí podíl nákladů stavebního objektu,
provozního souboru nebo stavby Ve Výšj od povidající jejich podilu V položkových rozpočtech,

c) pokud práce a dodáVky tvořici vicepráce nebudou V položkovém rozpočtu obsaženy, pak

zhotovitel použiie iednoikové ceny Ve Výši odpovídajici cenánr v ceniku RTs,

d) na Základě dohody mezi objednaielem a zhotovitelem, předevšim V připadech, kdy se dané
poožky stavebnich praci, dodáVek nebo sužeb Vceniku RTs nenacháZeií, mohou být
jednotkové ceny sianoveny ndividuální ka kulací Zhotovite]e, která bude součástí změnového
]istu,

e) u Vicep€cí a ínéněprací bude k ceně Vyčíslena DPH Ve Výš dle práVních předpisů,

6.10 Požadavky na Vícepráce nebo méněpráce Vyvolané Objednatelem, uplatní objednatel Vůči

zhotovteli záznamem Ve stavebním deníku nebo VZápise Z kontro]ního dne, Zhotovtel je

opráVněn u Viceprací požadovat přiměřeně zvýšenou cenu pouze V případě, pokud se takto

rozsah, druh či provedení dila oproti ZadáVací dokumentaci stavby nebo Výkazu Výměr UVedeném
Ve smlouvě Zrnění VlVem dodatečných požadavků objednatele, smluvni sirany se dohodly, že
V připadě méněpraci nemá Zhoioviie] práVo na náhradu škody, nák adů či ušlého zisku, které mU

V důsledku méněprací VZnikly,

6 11 V případě změny ceny díla Z důVodu méněprací či Víceprací jsou sínluvní strany povinny uzavříl
dodatek ke srnlouvě o dilo, Teprve po odsouhlasení a obouslranném podpisu tohoto dodatku má

Zhotov]tel V případě Viceprací práVo na jeiich úhradu; V přlpadě méněprací se sniží cena dila.

7. Platební podminky

7 1 Zá ohy nejsou sjednány

7 2 Práce budou hrazeny na základě rněsíčnich dílčích daňových dok]adů (dále jen ,,faktury"),

7 3 Zadavale bude prováděi úhradu faktur na základě skutečně provedených praci, fakturace bude
probíhat měsíčně nebo dříVe ke dn ukončení fyzické realizace projektu. sp]atnost každé faklury
do 60 dnů od data jejich doručení do sídla objednatele, Zadavate neposkytuje žádné zá ohy,

7,4 Faktury zhotovitele musí forrnou a obsahern odpovidat Zákonu o účetn ctví a zákonu o dani Z
př dané hodnoty a musíobsahovat

. označení daňového dokladu a jeho pořadové čís]o

. identiíikační údaj€ objednatele,

. dentifikační údaje zhotovtele,

. označení banky a čislo účlu, na který,má být úhrada provedena

. popis plnění

. daium Vystavení a odes ánifaktury

. datumuskutečněnízdanitelnéhoplnění

. datum splainosti

sťana 7 (celkem ]4)



Výši částky bez DPH ce kem

sazby DPH

podp s, V připadě elektronického odesláníjméno osoby, ktelá fakturu Vystavila

V příloze Výkaz a Výíněr nebo soup s provedených prací

7,5 Provedené pláce budou hrazeny do Výše 900/0 sínluvníceny dila s tím, že zbýVajicích 10% sm uvni
ceny dila Včetně DPH bude hrazeno po převzetí dila zadavalelem Pokud se po převzeti di|a
Vyskytnou Vady a nedodělky, tak až po jeiich odstranění.

7.6 součásií faktury bude soupis provedených prací a dodáVek S uvedením data a podpisů
opráVněných Zástupců objednaiee a Zhotovlele Vzájenrně potvžujici uskutečněná dílčí
Zdaniie|ná p nění na díe, a to Ve dvou Vyhotoveních,

7,7 smluvní slrany se dohodly, že cena část] díla Vyfakturovaná Zhotovitelem objednatelj v poslední
faktuře představuje tzv, ,,zádlžné" (dáe íéž zádňné), které bude zaiišťovat řádné plnění ZáVaZků
Zhotovitele z této smlouVy, Zádžné nesmípřesáhnout 10% z celkové sjednané ceny dila Zádržné
uhradí ob]ednate] Zhotov teli do 14 dnů po odstranění Vad a nedodělků reklamovaných při předáni
a převzetí Celého dila nebo Vyskytnou-ise na díle Vady Vdobě do převzeti dila bez Vad a
nedodě]ků objednatelem, uhradi objednaie] zholoviie iZádžné do 

,14 
dnů po odstranění pos]edni

Vady,

7 8 Lhůta sp]atnost jednollivé fakluryje do 60 dnů od jejiho doručeníobjednateli,

7 9 Doručenifaktury se provede osobně na podatelnu ob]ednate]e nebo doporučeně prostřednictvím

držiie e poštovní ]icence,

7.10 objednatel je opráVněn provádět kontro]u Vyúčtovaných prací de stavebního deníku, soupjsu
provedených praci a přimo na staven šti,

7,11 Zhotovite je povlnen opráVněným Zástupcům objednatele provedení konlro]y Umožnit,

7.12 Plo připad řádného Zajištění plnění ZáVazků se strany Zhotoviteie, ]e objednatel opráVněn
pozastavit f nancování V případě, že zhotovitel bezdůVodně přeruší práce, práce provádi V rozporu
s projektovou dokurnentací, ustanovenín]i uzavřené smlouvy, Vyh ášenýrni podmínkam

zadáVaciho řizení nebo pokyny obiednate]e,

7,13 Pokud objednatel bude V prodlení s úhradou faktury o Vice ]ak 60 dnú, je Zhotovitel opráVněn
přerušii prováděni dila, a to až do doby Zap acení 0 dobu shodnou sdobou, po kterou byl
objednaiel V prodlení s úhradou, se prod ouži termín provedení dila.

714 Faktury Zhotovitele budou mít náležitost] daňového dokladu de Zákona č,235/2004 sb, o DPH
V platném Znění, Dále musi faktura obsahovat čislo srnlouvy objednate e,

715 součástí faktury bude příoha - jasný a čtelný soupis provedených prací oceněný pode
položkového rozpočtu a odsouhlasený objednate]em Ve dvou Vyhotoveních,

7,16 V případě, že Zhotovtel Vyúčtuie práce nebo dodáVky, které neprovedl, Vyúčtuje chybně cenu,
nebo iaktura nebude obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náežitost, je objednatel
opráVněn Vadnou fakluru před uplynutim lhůty spiatnost Vlátit zholovte]i bez zap acení a dá]e je

objednate1 opráVněn požadovat Vystavení nové faktury nebo Vystavení opravného daňového
dokladu, Ve Vrácené faktuře Vyznačí důVod Vrácení. Zhotovitel provede opravu dle pokynů

objednatele, a to Vystavením nové faktury nebo Vystavením opravného daňového dokladu

7,17 Vrátí-li objednatel Vadnou fakturu Zhotov]tel], přestáVá běžet půVodní hůta sp atnost, celá lhůta

splatnosti běží opět ode dne doručení Vystavené noVé faktury nebo Vystaveného opraveného
daňového dokladu objednate i,

7,18 PoV nnost Zaplatit je splněna dnem odepsáni přís]Ušné částky z účtu objednatele,

Strana 8 (celkem 14)



719 §mluvni strany se dohodly, že zhotovitel bude Ve smlouvě a vdokadech při patebním styku

s objednatelem užíVat čislo účiu uveřejněné dle § 98 zák. č 235/2004 sb V registru plátcŮ a

dentfikoVaných osob,

8.

8,1

Jakost díla

Zhoiovite se Zavazuje ktomu, že celkový souhrn V]astností provedeného díla bude dávat

schopnost uspokojitstanovené potřeby, tj, Využite nost, bezpečnost, pohotovost, bezporuchovost,
udržovaleinost, hospodárnost přidodženíZásad ochrany žvotního plostředí, Ty budou odpovídat
platné práVní úpravě, českým techn ckým norrnám, ZadáVací dokumeniaci stavby a podkladům

k ZadáVacímu řízení a uzavřené smlouvě o dílo Ktomu se Zhotovitel zavazuje použíi Výhradné

materlá y a konstrukce, VyhoVUjící požadavkům k adeným na jakost a mající prohlášení o shodě
d|e přís ušného Zákona o techn ckých požadavcich na Výrobky,

Zhotovitelje povinen postupoval př provádéni díla v sou adu s projektovou dokumentaci stavby,

s p]atnými práVními předpisy souvisejicimi s Výsiavbou, pode schválených technoogických
postupů stanovených p atným i doporučeným českými nebo evropskými techn ckým] norínami a
bezpečnostním předp sy, V souladu se současným standardem u použivaných technoogií a
posiupů pro tento typ stavby tak, aby dodržel smluvenou kvalitu díla, Dodžení kva ity všech praci

a dodáVek Sjednaných V uzavřené smlouVě je záVaznou povnnosii Zhotovitele Zjištěné Vady a
nedodělky je povinen Zholoviel odstranit na sVé náklady,

Dio_mUsi Vykazovat paramelry stanovené projektovou dokumentací stavby a nesmí se odchý it

od csN a techn ckých požadav[ů na Výstavbu, de kterých ie proiektová dokumentace stavby
Zplacovaná, Parametry této prciektové dokumentáce jsou pro Zhotovite e ZáVazné

V případě, že bude nutno použít postupy a materiály, které nejsou uvedeny v projektové

dokurnentaci stavby, Ze použit pouze takových, kteé Vdobě realZace día budou vsouladu
s p atnými idoporučeným] óeskými nebo evropským i tech n ickým i normami. Jakékoliv Změny oprot
projektové dokumenlaci stavby musi být předeín odsouhlaseny objednaielem a technjckým
dozorem,

Jakost dodáVaných rnatelálů a konstrukcí bude dokladována předepsanýn,] Způsobern při

konirolních proh ídkách a při předáni a převzelí díla nebo ]eho částl.

prováděni díla

Zhotovitel se zavazuje, že dío provede svýnr jménem a na Vlastní Zodpovědnost

Zhotovitel se zayazu)e zabezpeč)I přisiup a přijezd kjednotl]Vým nernovilostem, a to Včetně
připadného Zásobování, pokud to charakter stavby vyžaduie,

Zhotovitel po provedení praci upraví pozemky dotčené siavbou do půVodniho stavu a zápisern o
předání a převzeti je předá jeiich Vlastníkůrn, pokud to charakter stavby Vyžaduie,

Zhotovitel se zayazu)e po převzetí staven šlě řádně staven ště označit V sou|adu s obecně
p]atnýnri práVním předp]sy, Zholovtel zajisli zřizeni a odsiraněni Zařizeni staveniště Včetně

napojení na ]nženýrské sítě, náklady s tim spojené jsou zahrnuty Ve sjednané cgně díla, Zhotovite
je povinen na převzaiém staven šti udžovat pořádek a čistotu, sám zaiistit skládky na Všechny

druhy odpadů VyplýVa]ících z rea]izace předmětu díla,

Zhotovitel Zajsii po převzeti siaven ště opoceni siaven ště nebo jné Vhodné zabezpečeni
siaveniště a náklady s tím spojené ]sou ZahrnUty ve sjednané ceně día.

Zhotovitel V plné míře Zodpovjdá Za bezpečnost a ochranu Všech osob v prostoru slaveniště a

8-2

8,3

8,4

B,5

9,

9,1

9-2

9,3

9,4

9,6

Strana 9 (celkem 14)



9.7

9,8

9,9

ZavaZuie se Zabezpečitjejich Vybavení ochrannými pracovními pomůckam , ZhotoVitelse ZaVazU]e
k souč]nnosti s koord nátoren,] bezpečnosti práce ustanoveným objednatelem, a to po ce ou dobu
připravy a rea izace stavby

Pokud to bude V rámci provádění díla nutné, pak Zhotovitel zabezpečí povolení k uzavírkám,
prokopáVkárn, Záborům komun kaci a kácení Ze eně, osazení a údržbu provZorního dopravního
značeni apod, pod]e ZadáVacídokumenlace stavby a uvedenído půVodního stavu Vč, předáVáni

spráVci nebo Vastníkov] Zhotovitel ie povinen Zajstit stavbu tak, aby nedošlo k ohrožovánl,
nadměrnén]u nebo zbytečnému obtěžováníoko istavby, ke Znečištěni komunikací apod

Zhotoviie| se zayazqe lea|izaval práce Vyžadujici zváštni způsobilost nebo povo]eni podle

příslušných předp sů osobanri, které tuto podmínku sp ňují,

Za účelem kontrcly prováděni dia sjednaji smuvní strany př předání siavenlště pravide né
kontrolnidny, Vyvstane-l potřeba svolat mimořádný kontro níden, svo á ]e]objednatel, Zhotovlei
je povinen Zúčastn t se mimořádného kontrolniho dne, O průběhu a závěrech konlro ního dne se
pořídíZápis, kjehož Vypracováníje pov nen Zhotovite ,

Zhotovtel je pov]nen VyZVat objednatele ke konirole a prověření praci, které Vdaším postupu

budou Zakryty nebo se stanou nepřístupnýrni (postačíZápis Ve stavebnim deníku), Zhotovtelje
povinen vyzvat objednatele nejméně 5 dnů před ternrinem, Vněmž budou předrnětné pláce
Zakryty, Pokud tak zhoiovjiel n eu č ní, ie pov nen urnožnitob]ednaieliprovedenídodatečné kontroly

a nést náklady s iim spojené,

Pokud se objednatel ke kontrole přes Včasné písemné VyZVáni nedostavi, je Zhotovte] opráVněn
předmětné práce zakrýt, Bude]iV tomto případě obiednate dodatečně požadovatje]ich odkryti, je

zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady ob]ednatee, Pokud se Však zjistí, že píáce
nebyly řádně proved€ny, nese Veškeré náklady spojené s odkrytim praci, opravou chybného stavu
a následným Zakrytiín Zhotovite

o kontrole ZaknýVaných části díla se učiní Záznam Ve stavebnim deníku, který musí obsahovat
souhlas objednatele se Zakrytim předmětných částídila, V případé, že se objednatel přes VýZVu

zhotovitele nedosiavii ke kontro e, uvede se tato skutečnost do záznarnu ve stavebnirn deniku

místo soUhlasu objednatele,

Zhotov]tel je povnen bez odk|adu upozornit objednatele na připadnou nevhodnost rea|izace

VyžadoVaných praci

Věci, které]sou potřebné k provedenídíla, je povinen opatřit zhotovite , pokud V uzavřené smlouvě

není Výslovně uvedeno, že je opatři ob]ednate ,

Zhotov]lel ie povinen zajstit a financovat Veškeré sUbdodavatelské práce a nese Za ně

odpovědnost, iako by je provádělsám,

Zhotov]tel se zayazuje, že Veškelé subdodavate ské práce provede dle subdodavatelského
schématu, které před ož l V nabídce podané V rárnci výběrového řizení provedeného d e zákona o

Veřejných žakáZkách a který je uveden V Příioze č,2 této sn]louvy, Nedodží-li zhotovtel
subdodavatelské schéma uvedené V Příoze č, 2 iéto smlouvy, je toto považováno Za podstainé
porušení této sm]ouvy a objednatel může od télo sm oUVy odsioupit,

Zhotovtel se Zavazuie nejpozději při podpisu této smlouvy předložit objednatelj oig nál nebo

úředně ověřenou kopii srnlouVy (Včetně Všech přislušných pojstných podrninek a případných

da ších souvisejicich ujednáni) o poj štění odpovědnosti Zhotovite|e Za škodu, kterou ínůže svou

činností čl neónnosti Způsobit Vsouvslosti spněnim předmětu iéto smlouvy objednateli či
jakékoliv třetí osobě a odpovědnosli Za škodu Z podnikateské činnosti (dále jen,,pojistná

smlouva"),

Zhotovitel se Zavazu]e, že pojstná sm|ouVa, přip pojištění bude Udržováno v platnosti a účinnosti
po celou dobu trvání této smouvy Trváni pojistné sm]ouvy je Zhotovite povinen na požádáni

9,10

911

912

9 -17

913

914

915

916

9,18

Strana ]0 (ce]kem 14)



objednate i prokázat,

9.19 objednatel má práVo odstoupt od této SínloUVy, jestiiže Zholov]tel nesplníjakouko iV povinnost

uvedenou V odsi, 9,17 nebo 9,18 a 5,3 této smlouvy

í0. stavebnídenik

10,1 Zhotovitelje povinen vést V sou adu s práVními předpisy íorrnou dennich záZnamů stavebnídeník,
Tato pov nnost se týká i staveb pod éhajicich souhlasu s provedenirn oh ášené stavby,

10,2 Zápisy Vdeníku nesmí být přep sovány, škňány a zdeniku nesmi být Vytrhovány první stránky

Sor9ná|nirn textem Každý Zápis musí být podepsán stavbyvedoucím zhotov|te|e nebo jeho

opráVněným Zástupcem

10,3 stavebni denik Vede a dokladuje Zhotov]tel ode dne převzelí staveniště do převzetí celé stavby

ob]ednatelern

10,4 Zhotovtel bude odevzdáVat obiednateli nebo jeho opráVněnému zástupci prvý pnjp]s dennich
záznamů ze stavebního deniku při prováděné kontrolni činnosli nebo jej odevzdá při převzetí

celého díla objednatelem,

10,5 originál stavebniho deníku musi být uložen po dokončeni stavby u objednateie, Zhotovitel si
ponechá první kopi

10,6 Zhotoviiel povede mimo stavebnideník i denik Vícepraci a méněprací, který odděleně bude sloužit
jako podkad pro Vypracováni případného dodatku ke Smlouvě, pokud se smuvní strany
nedohodnou jinak, 0dsouhlasení náVrhu i Vlastního provedení Vícepraci nebo méněprací V tomto

deniku musi být potvženo Zhotoviteem, objednateleín a generálním projektantem Zápis
Zhotovitele muSí obsahovat i odkaz na zápis V řádném stavebním deniku a přesné určení kde a
kdy Vícepráce Vznikly a z jakého důvodu,

11, Předánía převzetídila

11,1 Dilo bude předáno Zápisem o předání a převzeti dila, Zhotovtel se zavazuje Vyrozumět

objednate|e o předání dí]a, a to zápisem Ve siavebnim deníku Ve |hůtě 5 dnů pred žahájením
pře]ímacího říZenínebo Zápsem z kontrolního dne,

11,2 o předání dila nebo jeho části bude sepsan zápis kteď sepise zhotovitel a bude obsahovai
Zeiména;

. označenídíla,

. označeníobjednate|e a Zhotovte|e dila,

. čislo a datum uzavření sm ouvy o dío, včetně čisel a dat uzavřeni jejích dodatků,

. daturn Vydání a čís]a stavebnich povo]ení,

. zaháiení a ukončeni prací na zhotovovanérn die,

. prohlášeniobjednatele, že diLo pře]ímá,

. datum a ínis1o sepsáni záp su,

. jnréna a podp sy Zástupců objednaie e a Zhoiov]tele,

. seznam převzaté dokumentace,

Sřana]I(celken14)



. soupis nákladů od zahájení po ukončení díla nebo jeho části,

. termín vyklizení staveniště,

. datum ukončeni záruky na dilo

11,3 Při předání día Zhotovtel Zároveň předá objednateli doklady o řádném provedeni díla dle

technických noreí! a předpisů, provedených Zkouškách, atestech a dokumentaci podle této

smlouvy, Včetně prohlášenío shodě

11.4 Zhoiovitel a ob]ednate jsou dále opráVněni uvést V Zápise cokoljv, co budou považovat Za nutné.

115 Zhotovitelse Zavazuje, nejpozděj do5dnů po předánia p řevzetí d íla odstran it ZaříZen i staven iště

a siaven ště Vykl]dlt,

,12. Záručni podmínky a vady díla, pozáručníservis

12 1 Dí]o má Vady, jestližejeho provedenineodpovidá požadavkům uvedeným Ve smloUVě, přislušným

práVním předpisůrj,], normáín nebo jné dokumentac Vztahujíci se k provedení dila, popi, pokud

neumožňuje uživání, k něínuž bylo určeno a provedeno,

122 zhaíoyiIe odpovidá Za Vady, jež má dilo V průběhu Výstavby, dále Za Vady, iež nrá dílo Vdobě
jeho předání a převzeti a Vady, které se proieviV Záruční době, Za Vady dila, kleré se projeví po

ZáIuční době, odpovidá jen tehdy, jestliže byly prokazate|ně Způsobeny porušením jeho

povinnosti

12.3 záluč|i lhůta na stavbu se sjednáVá Vdéce 60 měsiců Veškeré dodáVky slrojů, ZaříZení

technologe, předměiy postupné spotřeby nra]í Záruku shodnou se Zárukou poskytovanou

Výlobcem, Zhotovitel Však garantuje nejnréně 24 měsiců Výše uvedené Záruky platí Za
předpok adu dodženi Všech pravdel provozu a údržby.

12.4 zálučl,i |hůla začíná běžet dnern, kdy Zhotovitel předá objednateli dilo bez vad a nedodělků,

12.5 záluční hůta neběží po dobu, po kterou objednate nemohl předmět dila užíVat Pro ty část] díla,

které byly V důs edku rek|arnace objednatele Zhotovitelem opraveny, běží Záruční lhůta opětovně

oo počátlJ ode dre orovede1 rekla,načn' ooravy,

12,6 0bj-odnafg] j9 p6yinen Vady stavebních praci písemně reklamovat u Zhotovite|e bez zbytečného
odkladu po jejich zjištění, obiednate písemně oznámí zhotoviteli Výskyt vady, Vadu popiše a
uvede, jak se proievuje jakmjle objednátel odes|al toto písemné oznámení, má se za to, že
požaduie beZplatné odstranění Vady, nestanoVi-li objednatel iinak,

12.7 Zhotovitel je povjnen nastoupit neprodlené k odstraněni rek amované Vady nejpozděj Však do tří

dnů od obdžení oznámení o rekamaci, a to iVpřípadě, že rekamac] neUZnáVá, Náklady na

odstranění lek|arnované Vady nese zhotovite i Ve sporných případech až do rozhodnutí soudu,

12,8 Nenastoupí-iZhotovitel k odstraněni rek]amované Vady Ve sjednaném terrninu, ]e objednatel

opráVněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou práVn ckou nebo fyzckou osobu, Veškeré

takto Vzn klé náklady uhradíobjednateli Zhotovite

12,9 Provedenou opravu Vady Zhotovitelobjednatel předá pisemně,

12,10 Zhotovjtel zabezpečí na sVé nákady dopravní Značeni, Včetně organizace dopravy po dobu

odstraňoVániVady,

13. smluvni pokuty a úroky z prodlení

131 Pokud bude ZhotovitelV prodeni s provedenim díla V termínu sjednaném dle č, 5 odst 5,4 této

Slíana 12 (celkem ]4)



smlouvy, ie ob]ednatel opráVněn po Zhotovteli požadovat zaplacení smluvní pokuty Ve Výši 10

000,- Kč za každý i započatý den prod eni, pokud se srnluvní strany nedohodnou jinak,

13,2 V připadě, že stavbu budou realizovat subdodavatelé V rozporu se subdodavatelským schémateín
uvedenýnr V Přiloze č, 2 této sm ouvy, je objednale| opráVněn účtovat Zhotovite i sínluvní pokutu

ve Výš 20 000,_- Kč

13,3 V připadě nedodžen í term inu splatnost jednot]ivých faktur objednateleín zhotovjteli, ie Zhotovite

opráVněn účiovat objednatel úrok Zprodení Ve Výš 0,05% Zfakturované částky Za každý
Započatý den prod eni

13,4 V připadě nedodržení terminu Vysiaveníjednot ivých faktur zhotovjteleín a doručeníjednotlivých
faktur, je objednatelopráVněn účtovat Zhotovtel úrokZprodleniVeVýšistanovenéde§252odst,
2 zákona č. 280/2009 sb,, daňový řád Z částky přenesené DPH dle § 92e zákana
č, 235/2004 sb , o DPH Za každý i započatý den prodlení,

13,5 Zhotovtelje povinen Zaplatt objednatelisnrluvnípokutu Ve Výš]5 000,- Kč za každý prokazatelně

Zjištěný připad nedodženípořádku na pracovštinebo nedodženi BOZP, pokud se smlUVnistrany
nedohodnou jinak Pokuia bude Vyúčtována až poté, kdy zhotovitel Zjištěné nedosiatky zapsané
Ve stavebním deniku objednateem nebo ]eho opráVněným zástupcem Ve stanoveném

dodatečném termínu neodstraní

13,6 V piípadě nedodžení termínu k odstraněni Vad a nedodělků dohodnuiého V Záp se o převzetí dila
(maximálni terínin odstranění Vad je 10 dní), se zhotovile Zavazuje Zaplatit obiednale i částku ve

1 000,- Kč Za každou Vadu a nedodělek a Započatý kalendářni den prodlenís odstraněníri, Vady

nebo nedodělku,

13,7 V případě nedodžení termínu odstraněni ZaříZení staveniště a Vyklizení staveniště po předáni a
převzetí díla, je objednate opráVněn účtovat zhotovitel smluvní pokuiu Ve Výši 10 000,- Kč Za

každý ] Započatý den prod ení s odstraněním ZaříZení staven ště a Vyk|izením staveniště, pokud

se sm]uVní strany nedohodnou jinak,

13,8 V připadě, že záyazek provést dílo Zanikne před řádným ukončením dila, nezaniká nárok na

smluvní pokutu, pokud Vznik dřivějším porušenim povinnost,
,13,9 Zánik ZáVaZku pozdnirn plněníri neznamená Zánik nároku na smuvní pokutu Za plodení

s plněním
,13,10 smluVní pokuty siednané touto smlouvou Zaplatí povinná strana nezáVisLe na Zaviněni a na ton],

Zda a V jaké Výši VZnikne druhé stíaně škoda, kterou Ze Vymáhat samostaině

]3,11 smlUVnipokUty se nezapočitáVajína náhradu připadně Vzn k]é škody,

14, závěrečná ujednáni

14,1 sm|ouva nabýVá platnost] účinnosti dnem podpisu obou sm uvnich stran,

14,2 Zrněnit nebo doplnit tulo smlouvu n]ohou smluvní strany, ien V připadě, že tiín nebudou porušeny

podminky ZadáníVeřejné zakáZky a to pouze íormou písemných dodalků, které budou vzestupně
čís|ovány, Výslovně proh ášeny za dodalek této sm ouvy

14-3

a podepsány opráVněnými zástupci smluvních stran,

smluvní vztah lze ukonó]t písemnou dohodou, Veškeré spory budou smluvní strany řešii
především společným jednáninr s ciLem dosáhnout smírného řešeni, V připadě, že strany nevyřeši
spory smirnou cestou, má přís ušná strana práVo podat soudni žalobu, Řešení sporů rozhodčím

řizením není připustné,

objednatel či Zhotovite jsou opráVněni odstoupl od této smlouvy za okolností a podmínek14.4

strana l3 (celkem 14)



stanovených V občanském Zákoniku; objednatel může od této smlouvy odstoupit také V připadech

d e č , 2, odst, 2 7, čl, 5 odst, 5,3 smlouvy,

14,5 V případě zánikv 
^ávazku 

před řádnýrn splněnim dila, je Zhoiovtel povnen ihned předat

objedn aieli nedokon čené d í]o Včelně Věc í, které opatři a kte lé isou sou částí d íla a u h rad it případ ně
VZniklou škodu, objednatel je povinen uhrad 1 zhotoviieli cenU Věcí, které opatři] a které se sta]y
součásti díla, smluVní strany uzavřou dohodu, ve které Upraví Vzájemná práVa a pov nnost ,

146 Zhotovitej ani obiednate nemohou bez Vzájemného souhlasu postoupt sVá práVa a povinnost
plynoucí Ze smlouvy třetiosobě,

14 7 osoby podepisujícítuto smlouvu svými podp]sy stvzujiplatnost svých iednatelských opráVnění,

14.8 Sm uvnistrany této smlouvy shodně proh ašují, že s| tuto sn,]louvu před jejím podpisem přečet y a
že by|a uzavřena po Vzájemném projednáni pod]e jejich pravé a Svobodné Vů|e určitě, vážně a
srozumitelně, n koliv V tísni nebo Za nápadně nevýhodných podnrinek a že se dohod]y o celém
jejim obsahu, což stvzujísvými podp]sy,

14,9 smjouva je Vyhotovena Ve třech stejnopisech s platnosti originálu podepsaných opráVnénym
Zástu pci sn] luvn ích stran, p řičemž objed n ate obd ží dVě Vyhotoven í a zhotovitel jedno vyhotoven í,

14.10 Ve sm oUVě nejsou žádná slova opÉVována, přepisována nebo Vepisována. 0bě smluvní strany
potvrzují spráVnost a autentčnosi této sn,]louVy svým podp]sem

Přílohy:
Po ožkový rozpočet Včetně rekapitulace

subdodavatelské schéma
Časový a finanční harmonogram

V HrUbčicích dne 16,6,2017 V Hrubčicích dne 16,6 2017

1.

2.

3,

Za objednatele /tr,r=-
Obec
HrubóiceHruDctce

PsČ: 79a 21

za zhotovite e

Strana ]4 (celkem ]4)


